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TECHLY BEZPRZEWODOWY
EXTENDER HDMI FULL HD 1080P*6

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu

llos¢ sztuk

Szerokos¢ produktu
Compliance certificates
Zakres temperatur (eksploatacja)
Podrecznik uzytkownika
Zasilacz sieciowy
Obstugiwane tryby wideo
Certyfikaty

Liczba wyjs¢ HDMI

Wi-Fi

Maksymalny dystans transferu
Obstuga audio

Certyfikat srodowiskowy
(zréwnowazonego rozwoju)

Kolor produktu

Napiecie robocze (odbierane)
Kod dostawcy

Gteboko$¢ produktu

Sposéb tgcznosci

Wysokos$¢ produktu
Certyfikaty zgodnosci

Zakres wilgotnosci wzglednej
Wersja HDMI

Maksymalna czestotliwos¢
odswiezania

Impedancja

HDMI in

606,99 zt
493,49 zt
KVVTHLEVO0001
365634
8059018365634
679 g

2

120 mm
RoHS,CE
-5-70°C

Tak

Tak

1080p

CE, FCC, RoHS

1

Tak

50 m

Tak

CE,RoHS

Czarny

12V

365634

72 mm

Przewodowy i bezprzewodowy
22 mm

RoHS,CE

5-90%

1.3

60 Hz

100 ?

1

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/techly-bezprzewodowy-extender-hdmi-full-hd-1080px6-p-277993.html

PS COMPUTER Sp. z o.0.

Rodzaj zasilania DC

Zawartos¢ opakowania 1x HDMI transmitter 1x HDMI
Receiver

Maksymalna rozdzielczo$¢ 1920 x 1080 px

Wersja HDCP 1.2

HDCP Tak

Napiecie robocze (doreczane) 12V

Szerokos¢ pasma 165 MHz

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M
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